
  

میل مجتبی به
ماندگاری؟

در مصاحبه اخیر جباری، نشانه‌هایی از علاقه 
او به ادامه حضور در استقلال دیده می‌شود

بی‌گمــان بزرگ‌تریــن ســؤال ایــن روزهای 
استقلالی‌ها این است که برای فصل بعد در مورد 
نیمکت‌شان چه تصمیمی بگیرند؛ آن را به یک 
مربی خارجی نامدار بســپارند یا همین مجتبی 
جبــاری را حفظ کنند. 2برد پیاپــی جباری در 
اســتقلال به علاوه فوتبال خوبی کــه تیم او در 
مســابقه دوم برابر آلومینیوم اراک ارائه داد و نیز 
حمایت بازیکنان و برخی پیشکسوتان باشگاه از 
مجتبی، کار تصمیم‌گیری را برای مدیران سخت 
کرده است. جباری قرار بود سرمربی موقت تیم 
باشد، اما شرایط فعلی، ممکن است معادلات را 
تحت‌تأثیر قرار بدهد. وضعیت مخصوصا زمانی 
پیچیده‌تر خواهد شــد که مجتبی با اســتقلال 
قهرمان جام‌حذفی شــود؛ آنچه با توجه به قرعه 
و حریفــان باقیمانده آبی‌ها چنــدان هم دور از 
دسترس نیست. حالا اما به همه آنچه گفتیم باید 
یک معادله جدید هم بیفزاییم؛ میل مجتبی به 
ماندگاری که در تازه‌ترین مصاحبه‌اش شاید برای 

نخستین بار آشکار شده است.
استقلال امروز به مصاف چادرملو می‌رود و جباری 
در بخشی از نشست خبری قبل از این دیدار در 
مورد شایعاتی که پیرامون مذاکره باشگاه با مربیان 
خارجی وجــود دارد اظهارنظر کــرد؛ جملاتی 
که نارضایتی او از این حرف و حدیث‌ها را نشان 
می‌دهد: »من تمرکزم روی مسابقات جام‌حذفی 
است تا موفق باشیم و به همین دلیل به بقیه موارد 
فکر نمی‌کنم. مسئولیت چیزی که می‌گویید با 
من نیست. اینکه می‌گویید زمان از دست می‌رود 
و تیم‌های دیگر کارشان را در نقل‌وانتقالات شروع 
کرده‌اند، حتماً همینطور است. مدیریت باشگاه 
باید بدانند از استقلال چه چیزی می‌خواهند و باید 
شرایط را درک کنند. ما سعی کردیم اعتبارمان را 
وسط بگذاریم و این توقع را داریم که تمرکزمان 
برای جام‌حذفی حفظ شود. برخی اظهارنظرها 
صورت می‌گیــرد که حرفه‌ای نیســت. ما هیچ 
ادعایی نداریم و دوســتانی کــه در کنار من کار 
می‌کنند بدون اینکه بدانند دستمزدشان چقدر 
است، قراردادشان را امضا کردند. ما بدون حاشیه 
سعی کردیم به لحاظ فنی عملکرد خوبی از تیم 
بگیریم. ما هیچ کاری به حواشــی نداریم، ولی 
انتظار داریم آرامش در تمرین ما باشد. اگر الان 
عکس‌العمل نشــان ندهیم ممکن است به این 
صحبت‌ها اضافه شود. باید ‌شأن و منزلت آدم‌ها 
حفظ شود. برای همین ورودمان به شرایط فعلی 

استقلال را یادآوری کردم.«
این حرف‌ها، آشــکارا نشــان می‌دهد جباری از 
شایعات مربوط به حضور ســرمربی خارجی در 
استقلال خوشش نیامده و خواهان پایان یافتن 
این جنس اخبار و مصاحبه‌هاست. به بیان دیگر، 
او حالا یک چراغ سبز جدی برای ادامه حضور در 
منصب فعلی نشــان داده که حتما در رویکرد و 

تصمیم نهایی باشگاه اثرگذار خواهد بود.

جنگ دومی؛ از اول و آخر!
لیگ بیســت‌وچهارم از آن فصل‌هایی از آب در 
آمد که تکلیف مسائل اساسی آن پیش از پایان 
مسابقات روشن شد. از خیلی وقت قبل‌تر مشخص 
بود تراکتور قهرمان مسابقات این فصل خواهد بود 
که این داستان در فاصله 2هفته به پایان بازی‌ها 
رســمیت یافت. الان فقط باید تکلیف تیم دوم 
لیگ برتر و صاحب سهمیه پلی‌آف لیگ نخبگان 
مشــخص شــود که اینجا رقابت بین سپاهان و 
پرسپولیس است. پایین جدول هم سقوط هوادار 
به دسته پایین‌تر مسجل شده و فقط تعیین تیم 
دوم باقی مانده؛ جایی که یک رقابت نصفه و نیمه 
بین نساجی و مس‌رفسنجان وجود خواهد داشت. 
در حقیقت این آخرین جذابیت‌های لیگ ایران به 
شمار می‌رود. تمامی مسابقات این هفته، به‌طور 

همزمان از ساعت 19:30 آغاز خواهد شد.
نساجی که برای بقا به چیزی بیشتر از معجزه نیاز 
دارد، باید هر دو بازی پایانی‌اش را ببرد و البته منتظر 
باشد مس‌رفسنجان هم در هر دو بازی باقیمانده 
شکست بخورد. نساجی 22امتیازی است و مس 
27امتیاز دارد. تیم شــمالی، امروز در نخستین 
بازی بعد از تثبیت قهرمانی تراکتور باید به مصاف 
سرخپوشان تبریزی برود و البته که در خانه حریف 
کار بسیار دشواری برای کسب هر سه امتیاز خواهد 
داشت. خود مس هم امروز در اصفهان باید به مصاف 
ذوب‌آهن برود. بالای جدول اما سپاهان بحران‌زده 
برای کسب مقام دومی و ســهمیه پلی‌آف، اجازه 
لغزش ندارد و باید هوادار سقوط‌کرده را شکست 
بدهد. شــاید این بازی روی کاغذ بــرای هوادار 
تشریفاتی به‌نظر برسد، اما این تیم در مصاف‌های 
2هفته گذشته مقابل استقلال و نساجی نشان داده 
با انگیزه کامل به زمین می‌آید و شاید این موضوع 
کار سپاهان را ســخت کند. پرسپولیس هم البته 
باید بازی‌های خودش را ببرد و منتظر یک شکست 
یا 2تساوی سپاهان بماند. سرخپوشان امشب در 
مسابقه‌ای که ساده نخواهد بود، در خرم‌آباد باید 
به مصاف خیبر بروند. سپاهان 56امتیازی است 
و پرســپولیس 54امتیاز دارد. استقلال هم امروز 

میزبان چادرملو است.
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